МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

                18 марта2019 г.                    с. Рождественка                                       № 1
 О НАПРАВЛЕНИИ ГОДОВОГО ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЛЯ ВНЕШНЕЙ ПРОВЕРКИ
  Руководствуясь  статьей  264.4 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, статьей 48 Положения «О бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении», утвержденном решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 14.10.2016г №1, в соответствии  Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. В целях проведения внешней проверки, включающей внешнюю проверку бюджетной отчетности главных администраторов средств бюджета Рождественского сельского поселения и подготовку заключения на отчет об исполнении бюджета  Рождественского сельского поселения за 2018 год,  администрации Рождественского сельского поселения заключить соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Дальнереченского муниципального района части полномочий контрольно счетного органа Рождественского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Рождественского  сельского поселения                                  Е.Н.Лютая